
Załącznik nr 1 do Uchwały nr .../.../24 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 4 grudnia 2024
r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Niepołomice na lata
2024 -2044

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 298 883 775,82 268 565 814,74 53 474 267,00 19 533 854,00 67 124 893,00 29 635 611,38 98 797 189,36 63 646 208,54 30 317 961,08 2 639 669,97 27 670 191,11

2025 281 133 734,00 267 187 803,00 58 047 980,00 22 983 932,00 67 858 088,00 18 524 919,00 99 772 884,00 68 047 088,00 13 945 931,00 0,00 13 945 931,00

2026 275 952 027,00 270 406 750,00 60 158 774,00 23 137 850,00 70 850 993,00 22 080 666,00 94 178 467,00 62 813 272,00 5 545 277,00 0,00 5 545 277,00

2027 278 581 041,00 273 244 164,00 61 903 148,00 23 831 985,00 72 736 522,00 19 653 086,00 95 119 423,00 62 647 602,00 5 336 877,00 0,00 5 336 877,00

2028 278 855 429,00 278 855 429,00 63 141 211,00 24 546 945,00 74 678 618,00 20 242 679,00 95 245 976,00 61 970 640,00 0,00 0,00 0,00

2029 285 319 678,00 285 319 678,00 64 404 035,00 25 283 353,00 76 678 976,00 20 849 959,00 98 103 355,00 63 829 759,00 0,00 0,00 0,00

2030 292 995 230,00 292 995 230,00 65 692 116,00 26 041 854,00 78 739 346,00 21 475 458,00 101 046 456,00 65 744 652,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 888 164,00 300 888 164,00 67 005 958,00 26 823 109,00 80 861 526,00 22 119 722,00 104 077 849,00 67 716 991,00 0,00 0,00 0,00

2032 309 004 751,00 309 004 751,00 68 346 078,00 27 627 803,00 83 047 372,00 22 783 313,00 107 200 185,00 69 748 501,00 0,00 0,00 0,00

2033 317 410 223,00 317 410 223,00 69 712 999,00 28 456 637,00 85 298 793,00 23 466 813,00 110 416 190,00 71 840 956,00 0,00 0,00 0,00

2034 326 692 529,00 326 692 529,00 71 107 259,30 29 310 336,00 87 617 757,00 24 170 817,00 113 728 676,00 73 996 185,00 0,00 0,00 0,00

2035 336 253 306,00 336 253 306,00 72 529 404,00 30 189 646,00 90 006 290,00 24 895 942,00 117 140 536,00 76 216 070,00 0,00 0,00 0,00

2036 346 100 904,00 346 100 904,00 73 979 992,00 31 095 335,00 92 466 478,00 25 642 820,00 120 654 753,00 78 502 553,00 0,00 0,00 0,00

2037 358 174 760,00 358 174 760,00 75 459 592,00 32 028 195,00 100 000 473,00 26 412 105,00 124 274 395,00 80 857 629,00 0,00 0,00 0,00

2038 366 691 249,00 366 691 249,00 76 968 784,00 32 989 041,00 97 610 487,00 27 204 468,00 128 002 627,00 83 283 358,00 0,00 0,00 0,00
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2039 377 451 987,00 377 451 987,00 78 508 160,00 33 978 713,00 100 298 801,00 28 020 602,00 131 842 706,00 85 781 859,00 0,00 0,00 0,00

2040 387 612 558,00 387 612 558,00 80 078 323,00 34 998 074,00 102 144 777,00 28 861 220,00 135 797 987,00 88 355 314,00 0,00 0,00 0,00

2041 399 000 935,00 399 000 935,00 81 679 890,00 36 048 016,00 104 969 121,00 29 727 056,00 139 871 927,00 91 005 974,00 0,00 0,00 0,00

2042 410 730 965,00 410 730 965,00 83 313 487,00 37 129 457,00 107 878 195,00 30 618 868,00 144 068 085,00 93 736 153,00 0,00 0,00 0,00

2043 422 812 891,00 422 812 891,00 84 979 757,00 38 243 340,00 110 874 540,00 31 537 434,00 148 390 127,00 96 548 238,00 0,00 0,00 0,00

2044 435 257 279,00 435 257 279,00 86 679 352,00 39 390 641,00 113 960 776,00 32 483 557,00 152 841 831,00 99 444 685,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 327 083 775,82 258 550 805,87 119 557 488,23 627 608,00 627 608,00 11 800 000,00 0,00 3 413 305,00 68 532 969,95 58 911 868,950,00 3 762 700,00

2025 279 155 854,23 243 280 006,00 120 470 528,00 627 608,00 627 608,00 13 802 259,00 0,00 3 673 467,00 35 875 848,23 34 675 848,230,00 1 200 000,00

2026 261 952 027,00 247 960 106,00 123 844 644,00 627 608,00 627 608,00 13 717 085,00 0,00 3 256 183,00 13 991 921,00 13 991 921,000,00 0,00

2027 265 581 041,00 252 759 308,00 127 319 983,00 627 608,00 627 608,00 5 570 600,00 0,00 1 669 010,00 12 821 733,00 12 821 733,000,00 0,00

2028 266 855 429,00 258 654 495,00 130 899 583,00 627 608,00 627 608,00 2 081 200,00 0,00 1 597 010,00 8 200 934,00 8 200 934,000,00 0,00

2029 273 319 678,00 262 647 585,00 134 586 570,00 0,00 0,00 4 586 200,00 0,00 1 519 010,00 10 672 093,00 10 672 093,000,00 0,00

2030 279 995 230,00 267 740 536,00 138 384 167,00 0,00 0,00 4 091 200,00 0,00 1 441 010,00 12 254 694,00 12 254 694,000,00 0,00

2031 287 888 164,00 272 935 347,00 142 295 692,00 0,00 0,00 3 566 200,00 0,00 1 363 010,00 14 952 817,00 14 952 817,000,00 0,00

2032 296 004 751,00 278 234 054,00 146 324 563,00 0,00 0,00 3 133 400,00 0,00 1 069 325,00 17 770 697,00 17 770 697,000,00 0,00

2033 304 410 223,00 283 638 735,00 150 474 300,00 0,00 0,00 2 700 200,00 0,00 979 325,00 20 771 488,00 20 771 488,000,00 0,00

2034 313 692 529,00 289 151 510,00 154 748 529,00 0,00 0,00 2 240 200,00 0,00 638 492,00 24 541 019,00 24 541 019,000,00 0,00

2035 323 253 306,00 294 774 540,00 159 150 985,00 0,00 0,00 1 885 200,00 0,00 536 020,00 28 478 766,00 28 478 766,000,00 0,00

2036 333 100 904,00 300 510 031,00 163 685 515,00 0,00 0,00 1 495 200,00 0,00 536 020,00 32 590 873,00 32 590 873,000,00 0,00

2037 347 174 760,00 308 291 060,00 168 356 080,00 0,00 0,00 1 081 200,00 0,00 71 620,00 38 883 700,00 38 883 700,000,00 0,00

2038 354 691 249,00 312 327 436,00 173 166 763,00 0,00 0,00 731 200,00 0,00 0,00 42 363 813,00 42 363 813,000,00 0,00

2039 366 151 987,00 318 413 985,00 178 121 766,00 0,00 0,00 371 200,00 0,00 0,00 47 738 002,00 47 738 002,000,00 0,00

2040 387 612 558,00 324 622 264,00 183 225 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 990 294,00 62 990 294,000,00 0,00

2041 399 000 935,00 330 954 710,00 188 482 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 046 225,00 68 046 225,000,00 0,00

2042 410 730 965,00 337 413 804,00 193 896 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 317 161,00 73 317 161,000,00 0,00

2043 422 812 891,00 344 002 080,00 199 473 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 810 811,00 78 810 811,000,00 0,00
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2044 435 257 279,00 350 722 122,00 204 217 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 535 157,00 84 535 157,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -28 200 000,00 0,00 34 956 000,00 23 520 694,44 16 764 694,44 4 913 887,77 4 913 887,77 6 521 417,79 6 521 417,79

2025 1 977 879,77 1 977 879,77 11 325 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 11 300 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 756 000,00 6 731 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2025 25 000,00 0,00 0,00 0,00 13 302 879,77 13 302 879,77 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 3 933 990,00 0,00 3 933 990,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 8 282 706,00 0,00 8 282 706,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 10 527 794,00 0,00 10 527 794,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 3 153 000,00 0,00 3 153 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 1 850 640,00 0,00 1 850 640,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 178 302 879,77 0,00 10 015 008,87 21 450 314,430,00

2025 x x x x 0,00 176 300 000,00 0,00 23 907 797,00 23 932 797,000,00

2026 x x x x 0,00 162 300 000,00 0,00 22 446 644,00 22 446 644,000,00

2027 x x x x 0,00 149 300 000,00 0,00 20 484 856,00 20 484 856,000,00

2028 x x x x 0,00 137 300 000,00 0,00 20 200 934,00 20 200 934,000,00

2029 x x x x 0,00 125 300 000,00 0,00 22 672 093,00 22 672 093,000,00

2030 x x x x 0,00 112 300 000,00 0,00 25 254 694,00 25 254 694,000,00

2031 x x x x 0,00 99 300 000,00 0,00 27 952 817,00 27 952 817,000,00

2032 x x x x 0,00 86 300 000,00 0,00 30 770 697,00 30 770 697,000,00

2033 x x x x 0,00 73 300 000,00 0,00 33 771 488,00 33 771 488,000,00

2034 x x x x 0,00 60 300 000,00 0,00 37 541 019,00 37 541 019,000,00

2035 x x x x 0,00 47 300 000,00 0,00 41 478 766,00 41 478 766,000,00

2036 x x x x 0,00 34 300 000,00 0,00 45 590 873,00 45 590 873,000,00

2037 x x x x 0,00 23 300 000,00 0,00 49 883 700,00 49 883 700,000,00

2038 x x x x 0,00 11 300 000,00 0,00 54 363 813,00 54 363 813,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 59 038 002,00 59 038 002,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 62 990 294,00 62 990 294,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 68 046 225,00 68 046 225,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 73 317 161,00 73 317 161,000,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 78 810 811,00 78 810 811,000,00
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2044 x x x x 0,00 0,00 0,00 84 535 157,00 84 535 157,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,07% 9,10% 17,50% 18,23% TAK TAK10,20%

2025 8,02% 14,97% 16,07% 16,79% TAK TAKx

2026 8,27% 14,23% 14,42% 15,23% TAK TAKx

2027 5,88% 9,95% 12,21% 13,02% TAK TAKx

2028 4,05% 8,62% 11,09% 11,90% TAK TAKx

2029 4,94% 10,31% 10,65% 11,46% TAK TAKx

2030 4,29% 10,81% 10,62% 11,44% TAK TAKx

2031 2,48% 11,31% 11,14% 11,14% TAK TAKx

2032 4,56% 11,85% 11,46% 11,46% TAK TAKx

2033 1,43% 12,41% 11,01% 11,01% TAK TAKx

2034 3,78% 13,15% 10,75% 10,75% TAK TAKx

2035 4,61% 13,93% 11,21% 11,21% TAK TAKx

2036 0,61% 14,69% 11,97% 11,97% TAK TAKx

2037 3,06% 15,36% 12,59% 12,59% TAK TAKx

2038 3,75% 16,23% 13,24% 13,24% TAK TAKx

2039 3,34% 17,00% 13,95% 13,95% TAK TAKx

2040 0,00% 17,56% 14,68% 14,68% TAK TAKx

2041 0,00% 18,43% 15,42% 15,42% TAK TAKx

2042 0,00% 19,29% 16,17% 16,17% TAK TAKx

2043 0,00% 20,14% 16,94% 16,94% TAK TAKx
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2044 0,00% 20,99% 17,72% 17,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 055 182,86 1 055 182,86 1 019 731,01 4 549 729,32 4 549 729,32 4 374 305,05 981 736,81 981 736,81 856 718,52

2025 1 650 083,80 1 650 083,80 1 650 083,80 0,00 0,00 0,00 1 231 056,00 1 155 382,00 345 749,00

2026 937 687,41 937 687,41 937 687,41 0,00 0,00 0,00 1 006 813,00 115 153,00 115 153,00

2027 812 100,00 812 100,00 812 100,00 0,00 0,00 0,00 1 005 180,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 100,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 138 926,00 2 138 926,00 1 354 786,00 20 335 091,32 6 696 563,64 13 638 527,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 755 777,69 1 216 280,00 981 256,00 62 281 596,68 26 412 887,52 35 868 709,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 814 713,00 0,00 0,00 15 158 586,74 2 218 155,02 12 940 431,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 833 163,00 0,00 0,00 10 057 798,74 1 735 284,02 8 322 514,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 418 833,73 1 346 746,02 72 087,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 570 663,73 498 576,02 72 087,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 518 848,73 446 761,02 72 087,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 420 155,98 420 155,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 413 280,71 413 280,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 413 280,71 413 280,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 246 725,38 246 725,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 112 072,00 112 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 112 072,00 112 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 112 072,00 112 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 112 072,00 112 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 112 072,00 112 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 112 072,00 112 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 112 060,00 112 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 112 060,00 112 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 112 060,00 112 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 53 634,00 53 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 6 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 782 185,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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